
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Bolesława Prusa na terenie miasta 
Kisielice, zaliczonej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 13761)), 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Bolesława Prusa zaliczonej do kategorii 
drogi gminnej nr 144502N, położonej na terenie miasta Kisielice i ustala się 
nowy przebieg ulicy Bolesława Prusa od skrzyżowania z ulicą Nadjeziorną do 
ulicy Kolejowej. 

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w pkt 1 oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595, z 2022 r. poz. 32 i  655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D9DC4F-6D92-4083-8055-C784AE36D83D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/298/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D9DC4F-6D92-4083-8055-C784AE36D83D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Drodze 
wskazanej w uchwale zmieniono przebieg ze względu na jej przedłużenie na 
wysokości skrzyżowania z drogą gminną- ulicą Wiktora do ulicy Kolejowej. Nowy 
odcinek drogi gminnej ulicy Bolesława Prusa o długości ok. 210 m.b. został 
wykonany kilka lat temu i stanowi połączenie dotychczasowego odcinka drogi 
gminnej nr 144502N – ul. Bolesława Prusa z drogą gminną nr 144535N – ul. 
Kolejową. W związku z powyższym zaistniała konieczność uporządkowania stanu 
faktycznego przebiegu tej drogi publicznej- gminnej. Ustalenie nowego przebiegu 
ulicy, będącego przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej 
sąsiedztwie nieruchomości, przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami 
wynikającymi  Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. Uregulowanie 
przebiegu ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację 
nieruchomości dla m.in. służb ratowniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D9DC4F-6D92-4083-8055-C784AE36D83D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



